
Dodatek č. 3 Smlouvy o ustanovení Národního centra kompetence s názvem
Biotechnologické centrum pro genotypování rostlin

Dodatek č. 3

Smlouvy

o ustanovení Národního centra kompetence s názvem:
„Biotechnologické centrum pro genotypování rostlin“ (dále jen Partnerská smlouva) 

uzavřená podle ustanovení § 262 zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku, v platném znění dne 
29. května 2018

mezi účastníky (dále jen „Účastníci smlouvy“):

Zemědělský výzkum, spol. s r.o.
Sídlo: Zahradní 1, 664 41 Troubsko
IČ:
DIČ:

26296080
CZ26296080

Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 27-5828150247/0100
Zastoupená: RNDr. Jan Nedělník, Ph.D., ředitel, jednatel
jako budoucí příjemce (dále jen „Koordinátor - Hlavní účastník“)

a

Ustav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
Sídlo: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
IČ: 61389030
DIČ: CZ61389030
Bankovní spojení: Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu: 4193962/0800
Zastoupená: RNDr. Martin Vágner, CSc., ředitel
jako budoucí příjemce (dále jen „Partner - Další účastník“)

Preambule

TA ČR Oznámením o výsledku změnového řízení č.j. TACR/494-36/2018 ze dne 12.5.2020 souhlasila 
se změnou rozpočtu u DP 01. Z tohoto důvodu je vypracován dodatek č. 3, ve kterém je uveden nový 
rozpočet pro DP 01 na rok 2020 a uvedena částka dotačních prostředků, o které byl rozpočet navýšen. 
Tato částka bude po podpisu dodatku zaslána na účet dalšího účastníka.

NCK Národní Centrum Kompetence
Biotechnologické centrum
pro genotypování rostlin

TN01000062



Dodatek č. 3 Smlouvy o ustanovení Národního centra kompetence s názvem
Biotechnologické centrum pro genotypování rostlin

Rozpočty Ústavu experimentální botaniky A V CR, v. v. i.

Navýšená částka podpory pro rok 2020: 23 000 Kč

DP 01

Další účastník Plán 2020 TN01000062/01

Položka 1 rok Celkem maximální výše

Osobní náklady 170 000 301 000
Subdodávky 0 0
Ostatní přímé náklady 5 000 10 000
Nepřímé náklady / 
režie

42 000 76 000

Náklady dílčího projektu 217 000 387 000
Výše podpory 193 000 363 000

Celkový rozpočet Ústavu experimentální botanikyAVČR, v. v. z.

Další účastník
Ústav experimentální botaniky AV 

ČR, v.v.i. Celkem 
maximální výše

Položka / rok 2019 2020
Osobní náklady i 2 ' ; ) ' ) 1 751 333 3 013 333

Subdodávky 0
Ostatní přímé 

náklady
3 159 960 1 385 800 4 545 760

Nepřímé náklady / 
režie

891 192 634 427 1 525 619

Náklady dílčího 
projektu

i 1 0 0

Náklady projektu 
celkem

3 724 560 9 084 712

Výše podpory 4 891 781 3 310 938 8 202 719
Způsob výpočtu 
režijních nákladů

Flat rate 20%

NCK Národní Centrum Kompetence
Biotechnologické centrum
pro genotypování rostlin

TN01000062



Dodatek č. 3 Smlouvy o ustanovení Národního centra kompetence s názvem 

Biotechnologické centrum pro genotypování rostlin 

Ostatní ustanovení partnerské smlouvy a předchozích dodatků vyJma rozpočtu DP 01 zůstávají 

v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. 

V Troubsku dne 15.05.2020 

Za Hlavního účastníka 

V Praze dne 19. 05. 2020 

Za Dalšího účastníka 

NCK 
Národní Centrum Kompetence 
Biotechnologické centrum 
pro genotypování rostlin 

CD 

TN0 1000062 


